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19 tysięcy to niemało dla pojedynczej osoby, ale dla całego osiedla, liczącego około 5000
osób nie jest to powalająca kwota. Można jednak za te pieniądze zrobić parę imprez czy
nowych inwestycji. Możliwości jest wiele, wiec Przewodniczący Rady Osiedla Górny Bór,
Tomasz Pszczółka prosi mieszkańców o opinię, na co wydać pieniądze przyznane Osiedlu
Górny Bór w ramach skoczowskiego budżetu.

Na mocy Uchwały nr XV/134/2015 Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skoczów na 2016
rok, czyli prościej mówiąc w ustawie określającej budżet Gminy na 2016 rok każdemu z osiedli przyznano określoną
kwotę:
Osiedle „Za Wisłą” otrzymało 22 300 zł,
Osiedle Południe 3 980 zł,
Osiedle Górny Bór” 19 415 zł.

Jak informuje nas Barbara Zubrzycka z UM SKoczów, wysokość przyznanych środków uzależniona jest od ilości
mieszkańców. Kwotę oblicza się, mnożąc ilość mieszkańców przez przyjętą stawkę na jednego mieszkańca osiedla,
czyli 5 zł. Liczbę mieszkańców podaje Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych. W przypadku sołectw jest
podobnie, z tym że przyjęta stawka na mieszkańca wynosi 6 zł

- W związku z przyznanymi przez Rade Miejską w Skoczowie środkami finansowymi, Zarząd Osiedla Górny
Bór prosi mieszkańców o wyrażenie opinii i przesłanie pomysłów na sfinansowanie możliwych inwestycji,
imprez okolicznościowych realizowanych na naszym osiedlu. Propozycję inwestycji proszę pozostawić na
portierni w Szkole Podstawowej nr 8, przesłać na adres strony internetowej lub telefonicznie pod
numerem 692673502. Zapraszamy na naszą stronę internetową, gdzie mogą Państwo umieszczać różne
informację, ogłoszenia i komunikaty związane z osiedlem Górny Bór. Niech to będzie nasza wspólna
osiedlowa strona! – apeluje Tomasz Pszczółka, Przewodniczący Rady Osiedla Górny Bór.

Rada Osiedla Górny Bór jest najmłodszą ze skoczowskich rad – została wyłoniona pod koniec ubiegłego roku.

red.

http://www.facebook.com/radaosiedlagornybor 
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